
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 
7 

97 
21 
48 

1 
33 
95 
32 
47 
43 
15 
51 
73 
92 
88 
28 
45 
85 

22 
37 
39 

Nombre 
GABRIEL SPINAZZE 
MATIAS ROVERA 
VICTOR RIBOTTA 
JUAN VALDIVIA 
MAURO CRAVERO 
FRANCISCO BAUDO 
ARIEL PAVON 
JERONIMO PAREDES 
EMANUEL SABORETTI 
DIEGO RICHARTE 
GIANCARLO BELTRAMO 
NICOLAS HERRERA 
PABLO MUSSANO 
MARCOS BIOLATTO 
NAHUEL BUSTOS 
LUCAS SARMIENTO 
MAURO VIDAL 
JOEL BIMA 

GERARDO SCHENATTI 
NICOLAS BERRINO 
LISANDRO SAMPIETRO 

Clase 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 

Vueltas 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

4 
1 
9 

Total T° 
19:33.177 
19:33.415 
19:34.484 
19:40.779 
19:40.968 
19:44.450 
19:47.732 
19:47.929 
19:49.724 
19:52.274 
19:52.486 
19:52.495 
19:53.857 
19:55.534 
19:58.803 
20:00.449 
20:00.770 
20:31.455 

6:43.910 
1:20.493 

14:13.852 

Dif. resp. 1°  

0.238 
1.307 
7.602 
7.791 

11.273 
14.555 
14.752 
16.547 
19.097 
19.309 
19.318 
20.680 
22.357 
25.626 
27.272 
27.593 
58.278 

9 Vueltas 
12 Vueltas 

EX 

Nat/State 
LOS CONDORES 
LABOULAYE 
LOS CONDORES 
CORDOBA 
RIO TERCERO 
LAS VARILLAS 
CORDOBA 
LA RIOJA 
RIO SEGUNDO 
CORDOBA 
LA FALDA 
LAS PEÑAS 
CARLOS PELLEGRINI (STA FE) 
LAS VARILLAS 
LA RIOJA 
RIO CUARTO 
COLONIA TIROLESA 
LA CRUZ 

SAN BASILIO 
LAS VARILLAS 
BELL VILLE 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
ROVERA RACING TEAM 
FD RACING 
TEAM PASINI 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
GIANRE HERMANOS 
SABORETTI COMPETICION 
GALEASSI MOTORSPORT 
LOPRESTI COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
BERNARDI COMPETICION 
TEAM PASINI 
RAGAZZNI CHASIS 
JMP COMPETICION 
TORRES COMPETICION 

FERNANDEZ RACING 
FERNANDEZ RACING 
LARRAZA COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO NRO 39 EXCLUIDO POR M.P. AL AUTO NRO 37.- 
AUTO NRO 92 RECARGO MAS 5 SEG. POR M.P. AL AUTO NRO 43.- 
AUTO NRO 73 RECARGO MAS 5 SEG. POR M.P. AL AUTO NRO 92.- 
AUTO NRO 1 APERCIBIDO POR M.P. AL AUTO NRO 48.- 

Márgen de victoria 

0.238 

Velocidad media 

132,041 

Mejor t° de vuelta 

1:25.625 

Mejor Vel. 

139,165 

Mejor vuelta para 

97 - MATIAS ROVERA 

 

Impresos: 9/10/2022 16:57:00 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

APICER RIO CUARTO 
UNO COMPETIZIONE 

FINAL UNO COMPETIZIONE 

Carrera (25:00 o 13 Vueltas) iniciado a 14:50:35 

AUTODROMO CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

9/10/2022 14:55 


